
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  27 лютого  2020 р.                                                                               №       21    

 

Про затвердження структури та чисельності 

виконавчого апарату Баштанської районної 

ради на 2020 рік     
 

 Тридцять четверта сесія 

сьомого скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради "Про затвердження структури 

та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради на 2020 рік", 

відповідно до статей 140, 141 Конституції України, пункту 4 частини першої 

статті 43, пункту 3 частини шостої статті 55, статей 58, 59 Закону України від        

21 травня 1997 року №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", на 

підставі постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 

"Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" з ураху-
ванням внесених змін, наказу Міністерства праці та соціальної політики України 

від 02 жовтня 1996 року №77 "Про умови оплати праці робітників, зайнятих 

обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх ви-

конавчих органів" з урахуванням внесених змін, враховуючи з даного питання 
висновки постійних комісій районної ради з питань культури, освіти, молоді, 

спорту та засобів масової інформації, депутатської діяльності та етики від           

17 лютого 2020 року №7, з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення, законності та захисту прав громадян від         

17 лютого 2020 року №7, з питань АПК, земельних ресурсів, екології, благо-

устрою та раціонального використання природних ресурсів від 20 лютого           

2020 року №5, з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комуналь-

ного господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, 

будівництва, приватизації та власності від 20 лютого 2020 року №13, з питань 

планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики 

від 24 лютого 2020 року №6, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру та чисельність виконавчого апарату Баштанської 

районної ради на 2020 рік, що додається. 

 

 



2 
 

2. Дозволити голові районної ради, при необхідності, вносити зміни до 

структури виконавчого апарату районної ради в межах затвердженої чисель-

ності та фонду оплати праці.  

 

3. Покласти контроль за виконанням даного рішення на голову районної 

ради Петрова А.Л. і постійну комісію районної ради з питань планування, 

бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики.  

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ               



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення районної ради   

27 лютого 2020 року № 21 

 

Структура та чисельність 

виконавчого апарату Баштанської районної ради  
   

 
 
 

__________________________________________________________ 

 

 

 

                                                               

№ 

п/п 
Посада 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1. Голова районної ради 1 

2. Заступник голови районної ради 1 

3. Керуючий справами виконавчого апарату районної ради 1 

4. Організаційний відділ районної ради 4 

4.1. Начальник відділу 1 

4.2. Головний спеціаліст відділу 3 

5. 
Відділ бухгалтерського обліку та господарської 

діяльності районної ради 
4,5 

5.1. Начальник відділу, головний бухгалтер 1 

5.2. Головний спеціаліст відділу 1 

5.3. Водій автотранспортних засобів 1 

5.4. Прибиральник службових приміщень 1,5 

 Усього 11,5 


